
Í ,/==,°: ThyssenKrupp Výtahy
Elevator ': Cd")

SMLOUVA O DÍLO - Servis výtahu
uzavřená dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb,, obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

)

= I

&.

m
á)
U)
en>·k

=

F-
Číslo smlouvy: T12-186

r
ČI. l- SMLUVNÍ STRANY

1.

2.

Objednatel:
se sídlem:
Oprávněný zástupce
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
telefon - e-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu/směr. kód:
lČ:
DIČ:

Zhotovitel: .
se sídlem:
odpovědný zástupce
ve věcech smluvních:
ve věcech obchodních:
mobilní telefon - e-mail:
ve věcech servisních:
telefon - fax:
Bankovní spojení:
Číslo účtu/směr. kód:
lČ:
DIČ:
společnost zapsaná v OR

Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o.
Na Pankráci 72, budova B, 140 00 Praha 4

Ing, Jiří Bárta, ředitel
Ing. Karel Kitzler
602 285 322,

65737393
CZ65737393

ThyssenKrupp Výtahy, s.r.o.
Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5

ředitel servisu - Ing. Tomáš Teichmann
prodejce servisu - Alice Drsková
733 697 437,
vedoucí servisu - Pavel Altman
731 642 266,

61507229
CZ61507229

u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 29967

1



ČI. || - PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje vykonávat pro objednatele pravidelnou údržbu a servis výtahových zařízení blíže
specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí (dále též jen ,,zařízení"),
v rozsahu dle ustanoveni této smlouvy a Všeobecných obchodních podmínek servisních smluv
zhotovitele (dále jen ,,VOP SS"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 2, a
objednatel se zavazuje zhotoviteli za tuto činnost platit cenu sjednanou v této smlouvě a poskytovat mu
veškerou nutnou součinnost.

ČI. Ill- ROZSAH SJEDNANÝCH ČINNOSTÍ

Rozsah činností prováděných zhotovitelem v rámci této smlouvy je uveden v příloze Č.1 této smlouvy a
řídí se pokyny výrobce příslušného zařízení, servisními"postupy zhotovitele a platnými českými
technickými normami ČSN 274002 a ČSN 274007, VC znění jejich novelizací, resp. normami je
nahrazujícími.

ČI. IV - DOBA PLNĚNÍ

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dne 1.5.2012.
2. V případě, že je tato smlouva uzavřena na dobu neurčitou, řídí se podmínky jejího ukončení ustanovením

ČI. X, VOP SS.
3. Intervaly pravidelných plnění dle této smlouvy a běžná pracovní doba zhotovitele jsou stanoveny v příloze

č. 1 této smlouvy.
' 4. Zahájení provádění prací na odstranění provozních poruch zařízení se řídí ustanoveními o lhůtách pro

odstraňování provozních poruch obsaženými v příloze č. 1 této smlouvy.

ČI. V- CENA A ZPŮSOB PLATBY

1. Objednatel se zavazuje hradit zhotoviteli za pravidelnou údržbu a servis zařízení vykonávané na základě
této smlouvy ceny uvedené v příloze č. 1 smlouvy. K cenám bude připočtena příslušná sazba DPH,
Uvedené ceny jsou dohodnuty jako ceny smluvní.

2. Smluvní ceny za práce dle odst. 1 tohoto článku budou fakturovány v intervalu lx za 4 měsíce vždy na
konci období. Eventuální poměrná část sjednané ceny od počátku účinnosti této smlouvy do skončení
příslušného fakturačního období bude fakturována k datu první pravidelné fakturace, Splatnost faktur
zhotovitele je 14 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury objednateli.

3. Práce provedené nad rámec sjednaný touto smlouvou, a to včetně materiálu, náhradních dílů a dopravy,
bude zhotovitel účtovat objednateli v běžných zakázkových sazbách, které mohou obsahovat přirážku
za práci přesčasovou, o svátcích a dnech pracovního klidu. Jednotlivé přirážky jsou sjednány takto: mimo
pracovní dobu zhotovitele ' 50%; sobota, neděle, svátky ' 100%. S konkrétními zakázkovými sazbami
pro příslušnou zakázku podle první věty tohoto odstavce bude objednatel zhotovitelem na vyžádání vždy
seznámen, Práce provedené nad rámec této smlouvy a použitý materiál budou objednateli fakturovány
po provedení těchto prací. Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury
objednateli.

4. Objednatel splní svou povinnost zaplatit příslušnou smluvní cenu v okamžiku připsání fakturované částky
na bankovní účet zhotovitele uvedený v ČI. l této smlouvy.

2



.' V ČI. VI - ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Záručnl doba za práce provedené dle této smlouvy a materiál činí 6 měsíců.

l ČI. VIl - OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

l, Právní vztah založený touto smlouvou se řídí ustanoveními této smlouvy a VOP SS. Práva a povinnosti
smluvních stran touto smlouvou nebo VOP SS neupravená se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodním
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

2. Jakékoliv změny této smlouvy lze činit jen formou písemného čísbvaného dodatku odsouhlaseného
oběma smluvními stranami. Tímto ujednáním není dotčeno právo zhotovitele jednostranně měnit ceník
služeb v souladu s ČI. V. odst. 4 VOP SS.

3. Uzavřením této smlouvy se ukončuje platnost smlouvy ČÁ)8-030.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platn'ostí originálu. Každá smluvní strana obdrží

po jednom vyhotovení smlouvy.
5. Povinnosti vyplývajíd z provozu zařízení jsou pro obě smluvní strany dány příslušnou českou technickou

normou (ČSN) v aktuálním znění a platnými právními předpisy.
6. Smluvní strany proh|ašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, a že obsah této

smlouvy odpovídá jejich skutečné a svobodné vůli, na důkaz čehož připojují své v|astnoruční podpisy.
7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

příloha č. 1 - Specifikace zařízeni, cena a rozsah sjednaných činnosti
příloha č. 2 - Všeobecné obchodní podmínky servisních smluv zhotovitele

V dne 30.04.2012 V Praze, dne 25.04.2012

t. 13prá\/a MV s.p.o.
i'ía l'áňkráci 72, budova B

140 00 Pra
ico 657 37

- 1

'

)
' Ĺ'" ' '

"objednatel zhotovitel

3



Příloha Č.1
Specifikace zařízenI, cena a rozsah sjednaných činností

Typ servisních služeb: ZÁKLADNÍ Číslo smlouvy: T12·186

Objednatel: Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o.
se sídlem: Na Pankráci 72, budova B, 140 00 Praha 4
lČ 65737393, DIČ CZ65737393
zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Jiří Bárta, ředitel

Osoby oprávněné jednat v provozních záležitostech na straně objednatele: Ing, Karel Kitzler

Umístěni zařízení (adresa): Budova B2, Kupeckého 843/6, 1Á9 00 Praha 4 - Háje
Typ budovy (veřejná/neveřejná): veřejná
Budova (bytová/nebytová): nebytová

výrobce:
výrobní číslo:
Typ zařízení:
Nosnost (kg):
Stanic l dveří:
Interval Pravidelné preventivní údržby (PPU):
Interval Odborné prohlídky (OP):
Interval Odborné zkoušky (OZ):

Smluvní cena za PPU + OP za 1 rok:
Smluvní cena za práce (HZS):
Smluvní cena Odborné zkoušky (OZ):
Smluvní cena za dopravné:

Výrobce:
Výrobní číslo:
Typ zařízenk
Nosnost (kg):
Stanic l dveří:
Interval Pravidelné preventivní údržby (PPU):
Interval Odborné prohlídky (OP):
Interval Odborné zkoušky (OZ):

Smluvní cena za PPU + OP za 1 rok:
Smluvní cena za práce (HZS):
Smluvní cena Odborné zkoušky (OZ):
Smluvní cena za dopravné:

ThyssenKrupp
330704293
Al
630
20/20
lx za 3 měsíce
lx za 3 měsíce
lx za 3 roky

60 398,- Kč
609,-KČ
dle platného ceníku zhotovitele
15Kč/1km

ThyssenKrupp
330704294
Al
630
20/20
lx za 3 měsíce
lx za 3 měsíce
lx za 3 roky

60 398,- Kč
609,-Kč
dle platného ceníku zhotovitele
15Kč/1km

4



Výrobce:
Výrobní číslo:
Typ zařízení:
Nosnost (kg):
Stanic l dveří:
Interval Pravidelné preventivní údržby (PPU):
Interval Odborné prohlídky (OP):
Interval Odborné zkoušky (OZ):

Smluvní cena za PPU + OP za 1 rok:
Smluvní cena za práce (HZS):
Smluvní cena Odborné zkoušky (OZ):
Smluvní cena za dopravné:

ThyssenKrupp
330704295
Al ,.
1000 °"
21/21
lx za 3 měsíce
lx za 3 měsíce
lx za 3 roky

64934,- Kč
609,-KČ

rdle platného ceníku zhotovitele
15Kč/1km '

5



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Servis výtahu č. T12-186

Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o.
se sídlem: Na Pankráci 72, budova B, 140 00 Praha 4
jednající ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Boháč, ředitel

ve věcech technických: Ing. Karel Kitzler
Ing. Petr Benda

IČ: 65737393
DIČ: CZ65737393
Bankovní spojení
Č.účtu:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

ThyssenKrupp Výtahy, s.r.o.
se sídlem : Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5
jednající ve věcech smluvních: ředitel servisu - Ing. Tomáš Teichmann

ve věcech obchodních: prodejce servisu - Alice Drsková
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 29967
IČ: 61507229
DIČ: CZ61507229
Bankovní spojení:
Č.účtu:
e-mail:
(dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají ke Smlouvě o dílo - servis výtahu č. T12-186 ze dne 30.4.2012 (dále jen
,,Smlouva") tento dodatek č. l:

l. V příloze č. 1 Smlouvy - Specifikace zařízení, cena a rozsah sjednaných činností se
vypouští celý text na straně 5 týkající se výtahu výrobní číslo 330704295 typu zařízení
Al.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá strana.

4. Tento dodatek
15.9.2014.

nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem

09, 2014
V Pra

t,'lMV ,.p o
2, budova El

Praha 4
IČO 657 37 393

- 1 -



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo - Servis výtahu č. T12-186

Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o.
se sídlem: Na Pankráci 72, budova B, 140 00 Praha 4
jednající ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Boháč, ředitel

ve věcech technických: Ing. Karel Kitzler
Ing. Petr Benda

IČ: 65737393
DIČ: CZ65737393
Bankovní spojení:
Č.účtu:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

ThyssenKrupp Výtahy, s.r.o.
se sídlem: Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5
jednající ve věcech smluvních: jednatel - Mgr. Marian Bída

ve věcech obchodních: obchodní zástupce servisu - Pavel Krejčí
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 29967
IČ: 61507229
DIČ: CZ61507229
Bankovní spojení:
Č.účtu:
e-mail:
(dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají ke Smlouvě o dílo - servis výtahu č. Tl2-186 ze dne 30.4.2012, ve znění dodatku
č. 1 ze dne 15.9. 2014 (dále jen ,,Smlouva") tento dodatek Č.2:

l. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Servis výtahu č. T12-186 se s účinností od 15. prosince
2014 zrušuje.

2. V ČI. VII - Ostatní ujednání se v odst. l mění věta druhá a zní takto: ,, Práva a povinnosti
smluvních stran touto smlouvou nebo VOP SS neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dalšími obecně závaznými
právními předpisy."

3. V dalším zůstávají všechna ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčena.

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá strana.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem
15. prosince 2014.

lít álN
V Praze dne

~ eMV 9,Q.EJ
Na budová B

ähä 4
IČO 657 37 393

podpisu oběma stranami a účinnosti dnem

V


